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45 FUNDAGAO
€ FACULDADE DE MEDICINA

Sdo Paulo, 28 de maio de 2021

CTR 189/21
Ilma. Sra.

Dra. Vania Soares de Azevedo Tardelli

Diretora Técnica de Satde III \
‘Departamento Regional de Salde I - Grande SP
Secretaria de Estado da Salde de S0 Paulo

Ref.: Prestacdo de Contas Parcial - TA 01, 02 e 03 ao Convénio n.°
1095/2020 ’ '

Prezada Senhora,

Apresentamos anexa a prestacdo de contas mensal -de abril/2021, abaixo
identificada: '

Convénio: TA 01, 02 e 03 ao Convénio 1095/2020

Valor total: R$ 15.474.000,00 (Valor recebido em abril/2021)

Objeto: Despesas com Investimentos - Material Permanente,
Custeio - Aquisi¢do de Material de Consumo e Prestagdes
de Servigos para atendimento de pacientes com

diagné_sticos suspeito/e ou confirmado de doenga por
Coronavirus (COVID-19).

~ Ficamos a disposigdo para eventuais esclarecimentos.

Cordialmente,

gl YT

Prof. Dr. Flavio Fava de’Moraes
Diretor Geral '




SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERCEIRO SETOR E PRIMEIRO SETOR

ORGAD CONCESSOR: SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE

TIPO DE CONCESSAO (1): SUBVENGAO E AUXILIO

OBJETO: Investimento e custefo para Gerenclamento de 162 leitos de Unidade de Terapia Intensiva - UTI e 500 leitos de Unidade de Internagdo - Ul para atendimento da demanda gerada pela pandemla da doenga

por coronavitus (COVID-13)

CONVENIO N2 : TA 01, TA 02 e TA 03 AQ CONVENIO 1095/2020

EXERCICIO: ABRIL/2021

BENEFICIARIO: FUNDAGAO FACULDADE DE MEDICINA

CNPJ: 56.577.059/0001-00

ENDERECO e CEP: AVENIDA REBOUGAS, n.2 381 - CEP 05401-000

RESPONSAVEL(IS) PELO BENEFICIARIO: PROF. DR. FLAVIO FAVA DE MORAES

VALOR TOTAL RECEBIDO: RS 15.474.000,00

ORIGEM DOS RECURSOS (2): ESTADUAL

RELACAO DAS DESPESAS (4)
MEM D:C‘:;:::‘[O EPEGFI:A;::C:?(;,JOCUMENTO CREDOR DA DESPESA VALOR (R§) Ne CH ou DOC. DEBITO DATA DA COMPENSAGAQ

1 26/01/2¢ | NF N® 384051 AUTO SUTURE DO BRASIL LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*} 7796160 PAGTO 6767 26/04/21
2 09/02/21 NF N? 158264 [OLYMPUS OPTICAL DO BRASIL LTDA (OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 109.393,01 PAGTO 12.003 12/04/21
3 [TECNQ4 PROD, HOSPITALARES EIRELI MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 7.800,00 PAGTO 9315 19/04/21
4 NF N9 56484 TECNO4 PROD. HOSPITALARES EIRELI MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 3.450,00 PAGTO 9315 19/04/21
5 16/02/21  |nFne 1144235 EXPRESSA DISTRIB. DE MEDICAMENTOS LTDA MEDICAMENTOS 4.485,32 TED 13.078 05/04/21
6 NF N2 389102 [AUTO SUTURE DO BRASILLTDA MATERIAL MEDICO E BOSPITALAR (*) 30.000,01 PAGTO 9315 19/04/21
7 NF N2 1146910 EXPRESSA DISTRIB. Df MEDICAMENTOS LTDA MEDICAMENTOS 233100 TED6.759 26/04/21
8 22/02/21  |NF N2 1869076 (Parts) DOMICILI IND. E COM. LTDA RECURSOS HUMANOS {5) 586,80 TRF 71.202 29/04/21
] 28/02/2t  |GRF (Parte) [CAIXA ECONBMICA FEDERAL RECURSOS HUMANOS {5)” 93,65 TRF 71202 16/04/21-25/04/21 |
10 28/02/21 MABITEC PAINEIS LTDA - EPP (QUTROCS SERVICOS DE TERCEIROS 181,12 PAGTO 29.673 12/04/21
11 28/02/21 GPS MABITEC PAINEIS LTDA - EPP (OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 398,48 PAGTQ 29.672 20/04/21
12 01/03/21 _ |NF N2 381320 (Parte) AELOS.A. RECURS0S HUMAN 0 {5} (1.440,00)| TRF 71202 15/04/21
13 02/03/21  |nENe 507195 ROCHE DIAGNOSTICA BRASIL LTDA MEDICAMENTOS 3.313,08 PAGTO 6456 16/0a/21
14 02/03/21  |NF N2 42636 EPPENDORF DO BRASIL LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 371196 TED 12479 01/0a/21
15 02/03f21  |NF N2 42637 EPPENDORF DO BRASILLTDA OUTRQS MATERIALS DE CONSUMO 1547,45 TED 12479 01/04/21
16 020321 |NENe 46118 PHADIA DIAGNOSTICOS LTDA 5C MEDICAMENTOS 4.368,00 TED 12479 01/04/21
17 02/03/21  |NENe g958S BIOMERIEUX BRASIL IND. COM. PRODUTOS LABGRATORIAIS LTDA MEDICAMENTOS 6.200,00 PAGTO 12482 01/04/21
18 02/03/21 NF NS 22945 CP COMERCIO DE POUAS LTDA EPP i QUTROS MATERLAIS DE CONSUMQ 2.105,00 PAGTO 12483 01/04/21
19 02/03/21 | NF Ne 554955 WERBRAN DISTRIB. DE MEDICAM. LTDA MEDICAMENTOS 3.353,00 PAGTO 12488 01/04/21
20 03/03/21 NF N2 23964 [CARDINAL HEALTH DO BRASIL LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 52500 PAGTO 13.065 05/04/21
21 03/03/21 NF N® 1150. ISOTEC TECNOLOG!A PMEDICA LTDA GUTRGS SERVICOS DE TERCEIRDS 210,00 TED 13.078 05/04/21
22 03/03/21 NF N2 1151 ISOVEC TECNQLOG!A MEDICA LTDA QUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 210,00 PAGTO 11996 12/04/21
23 03/03/23  |NENS 1152 ISOTEC TECNOLOGIA MEDICA LTDA OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 210,00 PAGTO 11996 12/04/21
24 03/03/21  |NFNe 1153 ISOTEC TECNOLOGIA MEDICA LTDA (OUTROS SERVIGOS BE TERCEIROS £50,00 PAGTO 11996 12/04/21
25 ISOTEC TECNOLOGLA MEDICA LTBA OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 1.574,00 PAGTO 11936 12/04/21
26 ISOTEC TECNOLOGIA MEDICA LTDA OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS 600,00 PAGTO 11996 12/04/21
27 03/03/21 SOTEC TECNGLOGIA MEDICALTDA [OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 1.160,00 TED 13.078 05/04/21
28 03/03/21 |N FNe 3228 SOTEC TECNOLOGLA MEDICA LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 1.160,00 TED 13.078 05/04/21

Pagina1de9




29 03/03/21__|NFNeaz2s \SOTEC TECKOLOGIA MEDICA LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 340,00 TED 13.078 ) 05/04/21
a0 03/03/21  INFNe3226 ISOTEC TECKOLOGIA MEDICA LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 6.42500 TED13.078 05/04f21
31 03/03/21  |NF Nea4gsso PHARMA LOG PROD FARM EIREL! MEDICAMENTOS 7.890,06 PAGTO 13.065 05/04/21
2 03/03/21 [ NF n# 448551 PHARMA LOG PROD FARM EIRELI MEDICAMENTOS 7.987,44 PAGTO 13.065 05/04/21
33 03/03/21  |NF Nes6as MEDIAL SERVICE COMERCIO E ASSISTENGIA TECNICA EM EQUIPAMENTO |OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 444,00 PAGTO 13071 05/04/21
34 03/03/21 _|NF N% 1071946 CBS MEDICO CIENTIFICA S/A MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 7.616,10 PAGTO 13071 05/04721
35 03/03/21 | NFNRS07358 ROCHE DIAGNDSTICA BRASIL LTDA MEDICAMENTOS 7.295,14 PAGTO 8315 19/04/21
36 04/03/21  |NFN2507765 ROCHE DIAGNOSTICA BRASIL LTDA MEDICAMENTOS 1.67940 PAGTO 6456 16/04/21
7 04/03/21  |NFNe367 PNA-GLOBAL CGMERCIO DE DESCARTAVESS - I OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 850,00 PAGTO 13067 05/04/21
38 04/03/21 | ness MAKTUB INSTALAGAO E SERVIGOS LTDA ME |OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 3.054,70 PAGTO 13071 05/04/21
39 04/03/21  |NFN© 18396 ATOS MEDICAL BRASIL COM PROD MED HOSP LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 2.900,09 PAGTO 13071 05/04/21
4 04/03/21 __|NF N 664307 LABSYNTH PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (%) 514,50 PAGTO 13071 05/04/21
41 04/03/21  |NFN2857 3P MEDICAL LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (%) 7.840,00 TED 13.078 05/04/21
42 05/03/21 | wr N2 302431 £LETRICA COMERCIAL ANDRA (TDA. OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 1.043,50 TED 13.078 05/04/21
43 05/03/21 _ [NFNez731m BECKMAN COULTER DO BRASIL COM.E [MP. PRO MEDICAMENTOS 218312 TED 13,084 05/04/21
“ 05/03/21 [NF N@ 486 MANFLAIR COMERCIO DE FILTROS NACIONAIS € IMPGRTADOS LTDA OUTRCS MATERIAIS DE CONSUMD 148175 PAGTO 13083 05/04/21
5 05/03/21 _[NF N8 173132 BECKMAN COULTER DO BRASIL COM.E IMP. PRO: MEDICAMENTOS 3.902,50 TED 13.078 05/04/21
46 05/03/21 _|nF Ne 173133 BECKMAN COULTER DO BRASIL COM.E IMP, PRO MEDICAMENTOS 1.798,94 TED 13.078 05/04/21
47 08/03/21 NF N© 84370 DIASORIN LTDA MEDICAMENTOS 6.103,26 PAGTO 17.152 07/04/21
48 08/03/21 NF NE 84381 DIASORIN LTDA MEDICAMENTOS 1.897,20 PAGTO 17.152 07/04/21
49 08/03/21 _ |NF N24914 GIMAWA COMERCIAL LTDA OUTROS MATERIALS DE CONSUMO 7.785,00 TED 10635 09/04/21
50 08/03/21 _ |nF neasis GIMAWA COMERCIAL LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 6.845,00 TED 10535 03/04/21
s1 03/03/21 _ |NFneso1s GIMAWA COMERQIAL LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 1.797,00 TED 10635 09/04/21
52 NF N2 9816 'VOLANS COMERCIAL DE PECAS E FILTROS 'OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 1.234,01 TED 13.078 05/04/21
s3 NF N2 253916 GIMAWA COMERCIAL LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 2970,00 PAGTO 13.065 05/04/21
54 08/03/21  |NF N2 508305 ROCHE DIAGNOSTICA BRASIL LTDA MEDICAMENTOS 631742 PAGTO 13071 05/04/21 N
55 08/03/21_ |NFNe1sa7 VERSATIL COM E SERV EIRELI OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 599400 TED 13.024 05/04/21
56 09/03/21 _[NF N9 138588 BECTON DICKINSON IND. CIRURGICAS LTDA MEDICAMENTOS 810,00 PAGTO 13.820 06/04/21
57 09/03/21 _|NF N2 138589 BECTON DICKINSON IND. CIRURGICAS LTDA MEDICAMENTOS 1.188,00 PAGTO 13.820 06/04/21
58 03/03/21 _ |Nr 2530 [GIMAWA COMERCIAL LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 6.845,00 PAGTO 13.826 06/04/21
59 09/03/21  |NF N2357516 PHILIPS MEDICAL SYSTEMS LTDA. [OUTROS MAYERIAIS DE CONSUMO 1.792,70 PAGTO 12.927 08/04/21
€ 09/03/21  |NF N2 508586 ROCHE DIAGNOSTICA BRASIL LTDA MEDICAMENTOS 2872,02 PAGTO 12.927 08/04/21
61. 09/03/21  |NFNe137478 PHILIPS MEDICAL SYSTEMS LTDA.~ ~ ™ - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 500,00 PAGTO 12931 08/04/21
62 09/03/21 _ INPNe 1826 PLATANUS FARMACIA DE MANPULACAO LTDA - MEDICAMENTOS 7.999,86 TED 12.923 08/68/21
& 10/03/21  |NFNT 508745 ROCHE DIAGNOSTICA BRASIL LTDA MEDICAMENTOS 2,629,60 PAGT0 12.927 08/04/21
64 10/03/21 _ |NF Ne 362610 MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 268.803,00 PAGTO 17146 07/04/21
65 10/03/23__[NEN® 57536 NIBOR COMERCIAL LTDA EPP OUTROS MATERIALS DE CONSUMO 1.331,35 PAGTO 17.152 07/04/21
66 10/03/21 NP N0 138817 BECTON DICKINSON IND. CIRURGICAS LTDA. MEGICAMENTOS 1.890,00 PAGTO 17.152 07/04/21
(24 10/03/21  |NF N2 4290 TOYOKO METROLOG!A E MANUTENCAO DE EQUIPA OUTROS SERVIOS DE TERCEIROS 24.998,43 PAGTO 10640 09/04/21
68 10/03/21 _ |NFNe 33242 GETINGE DO BRASIL EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 391024 PAGTO 10.642 05/04/21
6 10/03/21  |NFtve 14539798 PANPHARMA DISTRIBUIDORA DE MECICAMENTOS MEDICAMENTOS 1.915,70 PAGTO 10.642 09/04/21
70 11/03/21 NF N2 2713 Vogel Rolamentos e acessorios Industriaj [OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 4,360,00 PAGTO 12928 08/04/21
23 NF NS 33286 GETINGE DO BRASIL EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA [OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 363,00 PAGTO 12928 08/04/21
72 NF N? 33301 GETINGE DO BRASIL EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA IOUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 5.048,64 PAGTO 12928 08/04/21
7 11/03/21  |nF e 33sgs |GETINGE DO BRASIL EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA UTROS MATERIAIS DE CONSUMO 391024 PAGTO 12928 08/04/21
7 11/03/21  |wewe 33308 GETINGE DO BRASIL EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA [QUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 757296 PAGTO 12528 03/04/21
75 11/03/21 NF N® 362753 MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES MEDICAMENTOS 2.900,00 PAGTO 12928 08/04/21
76 11/03/21 NF N¢ 6413 081 COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA. MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (%) 22.209,00 PAGTO 11956 12/04/21
77 11/03/21  |nF ne 70260 BIOMERIEUX BRASIL IND. COM. PRGDUTOS L LToA MEDICAMENTOS 3.22000 PAGTO 12023 12/04/21
78 12/03/21  NF N2 62614 CIRURGICA BONAPARTE LTDA MEDICO E HOSPITALAR (%) 300,14 PAGTO 12.003 12/04/21
k] 12/03/21 _ INF N8 472701 PHARMA LOG PROD FARM EIRELY MEDICAMENTOS 1.551,00 PAGTO 12.003 12/04/21
80 “12703/21 [NFNesosos T B SUNNYVALE COMERCIOE REFRESENTACOESLTDA™™ " ™"~ "™~ * " -|mEpicamenTOs ~ ~  ~ ~ "~ ) i 788,45 _TeagToldoas” T I T idioam o
81 12/03/21 NF N? 112524 EPTCA MEDICAL DEVICES LTDA MEDICO E HOSPITALAR {*) 940,00 PAGTO 12023 12/04/21
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32 12/03/21 NF N% 27941 HOSPITALARES EIRELI MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 42.000,00 PAGTO 13071 05/04721
83 12/03/21 GRANDESC MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (%) 21.000,00 PAGTO 13071 05/04/21
84 12/03/21 _|NF N® 164806 SOMA /SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 1.945.789,20 PAGTO 13.820 06/04/21
8 12/03/21 _ |NF N2 108607 |SQUADRONE PRODUTOS INDUSTRIALS LTDA OUTROS MATERIASS DE CONSUMO 145425 PAGTO 10.642 05/04/21
86 12/03/21 NF N2 254133 GIMAWA COMERCIAL LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 879,00 PAGTO 10,642 09/04/21
87 12/03/21 _ |NF N® 363065 MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 7.992,00 PAGT0 10.642 09/04/21
88 12/03/21 _|NF N 618452 MEDILAR IMP E DIST DE PROD MEDICO HOSP LTDA MATERIAL MEDICO £ HOSPITALAR (*) 3.728,00 PAGTO 10.642 09/04/21
89 12/03/21  |NF N9 476923 LEO MADEIRAS MAQUINAS & FERRAGENS LTDA OUTROS MATERIALS DE CONSUMO 3.000,90 PAGTO 14350 20/04/21
S0 12/03/21 NF NY 164803 SOMA /SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*} 2.309.999,04 PAGTO 13.820 05/04721
91 15/03/21  |NF N®9OT2 EURGIMMUN BRASIL [MPORTACAQD E DISTRIBUIGAO LTDA MEDICAMENTOS 2.988,60 PAGTO 7.018 1a/04f21
92 15/03/21 NP Ne37473 CIENCOR SCIENTIFIC LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 4.833,49 PAGTO 7020 14/04/21
93 15/03/21  |NFNB21797 [CASULA & VASCONCELOS IND FARM COM LTDA MED ICAMENTOS 1.788,00 PAGTO 7020 14/04/21
% 15/03/21  |NF N26 NUGO SERVICOS LTDA [OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 2.100,00 YED 7021 14/04/21
95 15/03/21 __|NF N2 1837 PLATANUS FARMACIA DE MAN IPULACAO LTDA - MEDICAMENTOS 1.311,20 1D 7021 14/04/21
% 15/03/21  |NF Ne 25439 CARDINAL HEALTH DO BRASIL LTOA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 7.800,00 TED 7021 14/04/21
97 15/03/21  |NF N 196272 INTERLAG DISTAIBUIDDRA DE PRODUTOS CIENTIFICOS LTDA MEDICAMENTOS 3.524,00 PAGTO 12023 12/04/21
%8 15/03/21  |NF NR 254218 GIMAWA COMERCIAL LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 1.066,60 PAGTO 12.003 12/04/21
9 15/03/21 _|NF N® 254219 GIMAWA COMERCIAL LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 174,00 PAGTO 12.003 12/04/21
100 15/03/21  |NF N8 131574 ESA-ELETROTECNICA SANTO AMARO LTDA 'OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 2.277.57 PAGTO 12023 12/04/21
101 15/03/21 NF N2 26065 ACRILICOS BRASILLTDA [OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 2.359,30 PAGTO 11956 12/04/21
102 15/03/21  |NF N®31626 SUIC EQUIPAMENTOS DE AUTOMAGAO, IMPORTACAO E EXPORYTACAO LTDA  |OUTROS MATERIALS DE CONSUMO 2.620,07 PAGTO 11995 12/04721
103 15/03/21 INF N2 1145550 ELETRICA COMERCIAL ANDRA LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 7.550,00 PAGTO 11896 12/04/21
104 15/03/21 INF N@ 3622 RV PLASTIC FORROS E DIVISORIAS QUTROS MATERIAIS DE CONSUMQ 3.420,00 PAGTO 12.003 12/04/21
105 15/03/21 NF N25733 Pennse Controles Lida - EPP (OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 5.341,43 PAGTO 12.003 12/04/21
08 15/03/21  |NF N® 84456 DIASORIN LTDA MEDICAMENTOS 2.635,00 PAGTO 6456 16/04/21
107 15/03/21 NF N2 1850547 EUROFARMA LABORATORIOS S.A MEDICAMENTOS 110.324.77 PAGTO 7.018 14/04/21
108 16/03/21_|NF 9 83585 HIDRO FERPAULO LTDA 'OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 205,90 PAGT05.932 13/04/21
108 16/03/21 _|NF NG 358227 PHILIPS MEDICAL SYSTEMS LTDA. OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 5.481,46 PAGTO 9.682 15/04/21
110 INF N2 110601 STRYKER DO BRASIL LTDA OUTROS MATERIALS DE CONSUMO 367,50 PAGTO 5.932 13/04/21
111 NF N¢ 18638 [S&P BRASIL VENTILACAO LTDA. OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 1.252,80 PAGTO 5936 13/04/21
12 16/03/21 _|NFNe 131695 ESA-ELETROTECNICA SANTO AMARO LTDA [QUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 2.050,00 PAGTO 5936 13/04/21
113 OPEN INDUSTRIA DE CONTROLES EIREU OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 3.520,00 TED 5.947 13/04/21
114 16/03/21  |NFne 358225 PHILIPS MEDICAL SYSTEMS LTDA. OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 1516,09 PAGTO 7020 14/04721
115 NF N7 159334 OLYMPUS OPTICAL DO BRASIL LTDA OUTRAS MATERIAIS DE CONSUMO 28.815,33 PAGTD 9.681 15/04/21
16 16/03/21  |nFNe 11795 OLYMPUS OPTICAL DO BRASIL LTDA QUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 5.539,36 PAGTO 9.681 15/04/21
117 16/03/21  |nF N2 22768 ALFA PROD. HOSP. E LABCRATGRIOS LTDA. MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 1.353,00 PAGTO 9,682 15/04/21
118 LIFE TECHNOLOGIES BRASIL COM IND PRD BIQ TEC LTDA MEDICAMENTOS 4.022,92 PAGTO 9.682 15/04/21
119 16/03/21  |NFtve 137809 PHILIPS MEDICAL SYSTEMS LTDA, OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 400,00 PAGTO 0.682 15/04/21
120 16/03/21 _[NF N2 137810 PHILIPS MEDICAL SYSTEMS LTDA. OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS 400,00 PAGTO 9.682 15/04/21
121 NF N® 11797 [OLYMPUS CPTICAL DO BRASIL LTDA OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 5.539,36 PAGYQ 9,681 15/04/21
122 NF NS 11798 [OLYMPUS OPTICAL DO BRASIL LTDA OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 5.533,36 PAGTO 9.681 15/04/21
123 16/03/21  |NF N2 159332 OLYMPUS OPTICAL DO BRASIL LTDA |OUTROS MATERLAIS DE CONSUMO 6226894 PAGTO 9.681 15/04/21
124 INF NG 153336 OLYMPUS OPTICAL DO BRASIL LTDA OUTROS MATERIAJS DE CONSUMO 34,235,399 PAGTO 9.681 15/04/21
125 NF N® 40654 LIFE TECHNOLOGIES BRASIL COM E IND DE PROD BIOTEC LTDA MEDICAMENTOS 7.999,00 PAGTO 6452 16/04/21
126 NFN® 137859 PHILIPS MEDICAL SYSTEMS LTDA. OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 400,00 PAGTO 6456 16/04/21
127 17/03/21 NF N® 358267 PHILIPS MEDICAL SYSTEMS LTDA. OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 1.305,05- PAGTO 6456 16/04/21
128 17/03/21 NF N2 977397 DATASUPRI DISTRIBUIDORA EIRELI OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 336,00 PAGTC 6460 16/04/21
129 17/03/21 __|NFN@ 1575 PROVEMED COMERCIAL LTDA EPP OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 811,30 PAGTO 6460 16/04/21
130 17/03/21  |NFNu1S62 [VERSATIL COM E SERV EIRELI QUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 2.231,50 TED 7021 14/04/21
131 12/03/21 __|NFNe 182488 SUPERMED COM EIMP DE PAOD MED EHOSPIT LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 3317,50 PAGTO 7014 14/04/21
132 17/03/21  |NFN2 31639 SLIC EQUIPAMENTOS DE AUTOMAGAO, IMPORTACAD E EXPORTACAO LTDA | OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 7.122,61 TED 7021 14/04/21
133 NF N2 45730 ATIVACOMERCIAL HOSPITALAR LTDA T N MEDICAMENTOS ™ ™ ’ 1.663,20 " PAGTO 7020 14/04/21
134 17/03/21  |NFN® 624377 DISPARCON DE PECAS PARA AR CONDICIONADO LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMD 1.890,00 TED 7.011 14/04/21
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135 17/03f21 INF N& 86564

AR-COTEC IND E COMERCIO DE CANTOS E ACESSORIOS OUTROS MATERIAIS BE CONSUMO 1.420,29 PAGTO 5.532 13/04/21

136 17/03/21  |NFNR 1376 BHP PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA-EPP MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 149.306,92 PAGTO 5936 13/04/21
137 18/03/21 NP e 65598 F.SANTOS ACESSORIOS INDUSTRIAIS LTDA OUTRO$ MATERIAIS DE CONSUMO 3.410,00 PAGTO 8227 22/04/21
138 18/03/21  |NFN21572 VERSATIL COM E SERV EIRELI OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 275,60 PAGTO 9683 15/04/21
139 18/03/21  |NFN® 33486 GETINGE DO BRASIL EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMD 4.787,08 PAGTO 9579 15/04/21
140 18/03/21 __INF V¢ 6456 D& COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA. MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (%) 16.776,00 PAGTO 11696 12/04/21
141 18/03/21_ |vene 14283 LUIMED COMDE FRODHOSP LTDA EPP MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 2.520,00 PAGTO 9309 19/04/21
142 18/03/21|NF N2 84515 DIASCRIN LTDA MEDICAMENTOS 6.103,26 PAGTO 9315 19/04/21
143 18/03/21  |NFNe 361534 KOPELL DISTRIBUICAO £ LOGISTICA LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 1.505,30 PAGTQ 9315 19/04/21
144 18/03/21 _ INF N® 365506 POLAR FIX IND. E COM. OE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (%) 7.725,00 PAGTO 9315 19/04/21
145 18/03/21 _ |NFne 1368177 SISTEMAS DE SERVICOS RB QUALITY COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA OUTROS MATERIALS DE CONSUMO 1.576,20 PAGTO 9309 19/04/21
146 18/03/21 NF IN® 929954 HOSPFAR IND E COM DE PRODUTQS HOSPITALARES SA MEDICAMENTOS 1.530,00 PAGTO 9315 19/04/21
147 19/03/21  |NF 0 84532 DIASORIN LTDA MEBICAMENTOS 1.897,20 PAGTO 9315 19/04/21
148 19/03/21  |NF N2 1320502 CIRURGICA COM DE MAT CIRURG E HOSPITALARES LTDA MATERIAL MEDICO € HOSPITALAR (*) 7.930,00 PAGTO 9315 19/03/21
149 19/03/21  |NF N8 1320631 [CIRURGICA FERNANDES COM DE MAT CIRURG E HOSPITALARES LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 2.014,00 PAGTO 5315 19/04/21
150 19/03/21 _ |NFNe 120777 EDMARCAS REFRIGERACAQ COMERGIAL LTBA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 5.760,00 TED 9306 19/04/21
151 19/03/21  |nF e 349852 BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES SA MEDICAMENTGS 1.096,54 PAGTO 9309 19/04/21
152 19/03/21 [N e 4653 EDRASS ACESSORIOS INDUSTRIAIS LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 7.217,00 PAGTO 6452 16/04/21
153 19/03/21__ [NFNeSTa1 GIMAWA COMERCIALLTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 4.216,52 PAGTO 6452 16/04/21
19/03/71 __|NF Ne 22817 [ALFA PROD. HOSP, E LABORATORIOS LTDA MATERIAL MEDICO £ HOSPITALAR (%) 524,80 PAGTO 6456 16/04/21
22/03/21  |NF Ne 108282 LIFE TECHNOLOGIES BRASIL COM IND PROD,BIO TEC LTDA MEDICAMENTOS 1.043,16 PAGTO 8235 22/04/21
22/03/21_ |nFNe 108315 LIFE TECHNOLOGIES BRASIL COM IND PROD BIO TEC LTDA MEDICAMENTOS 4.055,68 PAGTO 8235 22/04/21
22/03/21  |NFue 43228 EPPENDORF DO BRASIL LTDA 'OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 7.642,58 TED 8242 22/04/21
22/03/21 _ [NF w2 254875 GIMAWA COMERCIAL LTDA ‘QUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 222078 PAGTO 14343 20/04/21
22/03/21 NP9 89083 ARTESANA DIVISORIAS E FORROS OUTRCS MATERIAIS DE CONSUMO 2.164,00 PAGTO 9309 19/04/21
22/03/21 NP e 24088 ELETRQ HIDRAULICA MATRINCHAM LTDA 'OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 260,00 TED 9306 19/04/21
22/03/21  [NFNe 79731 HIDRO MOMO COML DE MAT P CONSTR. LTDA 'OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 7.375,00 PAGTO 9309 19/04/21
22/03/21 _ |NFNe 108291 LIFE TECHNOLOGIES BRASIL COM INO PROD BIO TEC LTDA MEDICAMENTOS 8.000,00 PAGTO 8235 22/04/21
22/03/21 NF N 108292 LIFE TECHNOLOGIES BRASIL COM IND PROD 810 TEC LTDA MEDICAMENTOS 2.780,34 PAGTOQ 8235 22/04/21
22/03/21__|NFNe 108316 LIFE TECKNOLOGIES BRASIL COM IND PROD BIO TEC LTDA MEDICAMENTOS 225008 PAGTO 8235 22/0a/21
22/03/21  |NF N2 50708 LINE LIFE CARDIOVASCULAR COM BE PROD MED E HOSP LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (%) 7.98400 Tep 5242 22/04/21
22/03/21  |nFNe3ssess PHILIPS MEDICAL SYSTEMS LTDA. OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 175030 . PAGTO 8235 22/04/21 e -

20/03/21  |NFN9 304 - MS PROIETOS E CONSULTORIA LTDA~ ME - - |OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS " 7.980,00 TEDS242 22/04/21

NF N22911 MUNDQO LIMPEX PROD LIMP E HIGIENE EIRELI [OUTROS MATERIATS DE CONSUMO 3.040,00 PAGTO 8227 22/04/21

22/03/21 _[NF @ 196426 PAUTA DISTRIBUICAO E LOGISTICA SA (OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 7.998,00 PAGTO 6.763 26/03/21
23/03/21  [NFnessasy QUAGEN BIOTECNOLOGIA BRASIL LTDA MEDICAMENTOS 6.541,96 PAGTO 8227 22/04/21
23/03/21 FATURA N2 10/2020 . [WMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELN - LOCAGOES DIVERSAS ©__1.900,00 PAGTO 8227 22/04/21
23/03/21 NP N246927 PHADIA DIAGNOSTICOS LTDASC MEDICAMENTOS 4.368,00 TeD 8242 22/04/21
23/03/21 _ |NF N2 45930 FHADIA DIAGNOSTICOS LTDA SC MEDICAMENTOS 7.862,40 TED 8242 22/04/21
23/03/21  [NFNs832 . v.e {10 QUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 1.800,00 PAGTO 14.345 20/04/21
23/03/21 [NF N 108418 INOVA ANALITICA IMPORTACAQ E EXPORTACAQ LTDA. MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) . 1.707,12 PAGTO 14.347 20/04/21
23/03/21_|NFN265176 INDALABOR INDALA LABORATORIO FARMACEUTIC OUTROS MATERIALS DE CONSUMO 241315 PAGTO 8230 22/04/21

NF N2 86349 BMD - COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 41,120,00 TED 8242 22/04/21

NF N2 418 wr GES EM EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 933,60 TeD 6210 23/03/21

WF MANUTENCOES EM EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA OUTROS MATERLAIS DE CONSUMO 750,00 TED 6210 23/04/21

23/03/21  [NFN® 36932 PHADIA DIAGNDSTICOS LTDA SC MEDICAMENTOS 5.900,61 TED 9287 28/04/21

24/03/21 |NF 81322202 CIRURGICA FERNANDES COM DE MAT CIRURG E HOSPITALARES LTOA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) $4.530,00 PAGTO 6.220 23/04/21

INF N? 108517 LIFE TECHNOLOGIES BRASIL COM IND PROD BIO TEC LTDA MEDICAMENTOS 2727,20 PAGTO 6.767 26/04/21

NF N¢ 57245 . |MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 1.195,80 TED 6210 23/04/21

24/03/21  |NF N2 174189 BECKMAN COULTER DO BRASIL COM.E IMP, PRO MEDICAMENTOS 3.327,80 TED 65210 23/04/21

24/03/21 _ INFnsg23g (BASA DO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTD [OUTROS MATERIALS DE-CONSUMO 1.680,00 PAGTO 6.220 23/04/21
24/03/21 F N2 40894 LIFE TECHNOLOGIES BRASIL COM E IND DE PROD BIOTEC LTDA' MEDICAMENTOS ) 298,79 PAGIO6.220 T Bfoaf2

240321 |nF N2 62018 [ROLATEL COMERCIO DE ROLAMENTOS LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 70,00 TED 8242 22/04/21
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188 NF N® 108693 S & P BRASIL VENTILACAOD LTDA OUTROS MATERIALS DE CONSUMO 3.496,50 PAGTO 8235 22/04/21
189 NF N2 29366 GRANDESC MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI MATERIAL MEDKCO E HOSPITALAR (*) 42.000,00 PAGTO 7014 14/04/21
150 INF N 89195 FANEM LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 5.255,00 TED 12.923 08/04/21
101 NF N? 1150326 ELETRICA COMERCIAL ANDRA LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 1.646,35 TED 8242 22/04/21
192 NF N2 668545 LABSYNTH PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA MATERIAL MEOICO E HOSPITALAR (*) 274,20 PAGTO 6.767 26/04/21
193 NF N2 241276 CRISMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA, MEDICAMENTOS 1.520,00 PAGTO 6,763 26/04/21
194 25/03/21 INF N® 978784 DATASUPRIC JRA EIRELI IMATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 2.150,00 TED 6.759 26/04/21
155 25/03/21 _ |TERMO DE REsCisho GABRIEL TEIXEIRA MONTEZUMA SALES RECURSOS HUMANOS (5) 3.616,35 PAGTO 29683 03/04/21
196 25/03/21  [TERMO DE RESCISAO JORGE HORACIO DE GUVEIRA RECURSOS HUMANDS (5) 3.525,30 PAGTO 29.683 05/04/21
197 25/03/21 | TERMO DE RESCISRO [CINTIA LEMOS CARVALHO RECURSOS HUMANOS {5) 819,59 PAGTO 29.653 05/04/21
198 26/03/21 _|NF 83829 PROBAC DO BRASIL PROD BACTERICLOGICOS LTDA MEDICAMENTOS 211560 TED 6210 23/04/21
199 26/03/21  [NFne1ggo11 INTERLAB DE PRODUTOS CIENTIFICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 3.083,85 PAGTO6.220 23/04/21
200 26/03/21 NF N2 842 ETI-TAG COMERCIO DE CONFECCAO E REPRESEN [OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 2.737,00 PAGTO 6213 23/04/21
201 NF NE 846 ETi-TAG COMERCIO DE CONFECCAO E REPRESEN OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 501,90 PAGTO 6.763 26/04/21
202 26/03/21 __|NF N 14357 LVIMED COMDE PRODHOSP LTDA EPP MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (") 5,202,00 PAGTO 6,763 26/04/21
203 26/03/21__|NF e 201364 CRISMED COMERCIAL HOSPITALAR LTOA. MEDICAMENTOS 456,00 PAGTO 6.763 26/04/21
204 26/03/21  |NF Ne 241403 ICRISMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA., MEDICAMENTOS 558,60 PAGTO 6.763 26/04/21
205 26/03/21 _|NF N2 1370330 SISTEMAS DE SERVICOS RB QUALITY COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 3.492,42 PAGTO 6763 26/04/21
206 26/03/21  INF N2 35346 LABTECH PRODUTOS PARA LABORATORIOS E HOSPITAIS LTDA EPP MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 545,00 PAGTO 6,767 26/04/21
207 26/03/21 NF N7 84650 DIASORIN LTDA MEDICAMENTOS 3.340,00 PAGTO 6.767 26/04/21
203 26/03/21 _ |NF N? 1555084 MEDICAL CARE LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 63.000,00 PAGTO 6.767 26/04/21
209 26/03/21 NP e 931432 |GE HEALTHCARE DO BRASIL COM. E SERV. EQ MED.HOSP. LTDA MATERIAL MEDICO £ HOSPITALAR (*) 28.867,40 TED 6.759 26/04/21
210 26/03/21 _ |NF Ne 29559 GRANDESC MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI MATERFAL MEDICO E HOSPITALAR (*} 14.742,00 PAGTO 6456 16/04/21
211 26/03/21 [N; N9 62548 CENTRO AUDITIVO TELEX LTDA. MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 1.967,20 PAGTO 10.636 03/04/21
12 26/03/21  |NF N® 1887679 (Parte) DOMICIL! INDUSTRIA E COMERCIO DE ALMENTOS LTOA RECURS0S HUMANOS (5) 97.702,16 PAGTO 29.690 - TRF 71.202 30/04/21
213 26/03/21 N e 20561 |GRANDESC MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 69.258,00 PAGTO 6456 16/04/21
214 29/03/21 NP ne 155701 APS COMPONENTES ELETRONICOS LTGA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 7.023,19 PAGTO 6.767 26/04/21
215 29/03/21 NF Ne 33860 PROBAC DO BRASIL PROD BACTERIOLOGICOS LTDA ME DICAMENTOS 430,50 TED 6.759 26/04/21
216 29/03/21 INF N 43 GABRIEL HENRIQUE STRAZZA VALENTING (OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 909,00 PAGTO 9292 28/04/21
27 29/03/21 _ |ne ne 30226 [SCAN MEDICA INSTRUMENTOS CIENTIFICOS EIRELT MEDICAMENTOS 3.999,96 PAGTO 9294 28/04/21
218 29/03721 | NFNe 1079541 CBS MEDICO CIENTIFICA 5/A MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) $3.152,00 PAGTO 9294 . 28/04/21
219 29/03/21 [N Ne 117950 G.F.E:DO BRASIL LTDA. MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 7.090,00 PAGT0 9204 2sfoaf21
220 29/03/21 _ |NENe 138478 PHILIPS MEDICAL SYSTEMS LTDA.  ~ “|ouTROS SERVICOS DE TERCEIROS . 800,00 PAGTO 5254 28/04/21
21 29/03/21 |TERMO DE RESCISAO [THAYS REGINA DA ROCHA GONGALVES RECURSOS HUMANOS (5) 3.897.98 PAGTO 29.683 06/04/21
222 29/03/21  |TERMD DE RESCISAQ BEATRIZ ALVES DEJESUS RECURSOS HUMANDS (5) 5.129,85 PAGT0 29.683 0s/0a/21
223 29/03/21 | TERMO DE RESCISAD JAMILE ROSA DA SILVA RECURSOS HUMANOS {5) 4.882,97 PAGTO 29.683 06/04/21
224'|  29/03/21 _ |1ERMO DE RESCISAQ GUILHERME MOREIRA PIZETTA RECURSOS HUMANGS (5) 7.583,41 PAGTO 29.683 06/04/21
225 30/03/21  [nFweasigre UNIAG QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL $/A MEDICAMENTOS PAGTO 5818 27/04/21
226 30/03/21 | NF N0 359596 PHILIPS MEDICAL SYSTEMS LTDA, QUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 1.792,70 PAGTO 12889 29/64/21
227 30/03/21 NF N2 1944 BIOMICRO COM.E SERVICOS EM EQUIP.MEDICOS LTDA-ME OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS 746,00 PAGTO 18.659 30/04/21
-228 30/03/21 | TERMO DE RESCISAQ VITORIA SILVA DIAS RECURSOS HUMANOS {5) 439034 PAGTO 29.663 06/04/21
229 31/03/21  |TERMO DE RESCISAD ANA PAULA ARAUIO DE OLIVEIRA RECURSOS HUMANOS (S) 4210,79 PAGTO 29.683 06/04/21
230 31/03/21 TERMO DE RESCISAD ALINE DOS SANTOS DE OLIVEIRA NOVAIS RECURSOS HUMANOS (5) 2.545,39 PAGTO 29.683 06/04/21
231 310321 |nENeeos12 GH PARAFUSOS £ FERRAMENTAS LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 315,00 PAGTO 18.659 30/04/21
w 31/03/21 | NF N21371309 SISTEMAS DE SERVICOS RB QUALITY COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 759,32 PAGTO 18,659 30/04/21
233 31/03/21  |NFNe 4827 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A. MATERIAL MEDICO E HOSFITALAR (%) 1.124,88 PAGTO 18.663 30/04/21
234 31/03/21 _|NF N9 42584 ERVIEGAS QUIMICA FINA E PLASTICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 4.851,00 PAGTO 18.663 30/04/21
235 31/03/21 _|NFNe 785244 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A, MATERIAL MEDICO £ HOSPITALAR (*) 132348 PAGTO 18.663 30/04/21
236 31/03/21 _ [N ne 1325070 CIRURGICA FERNANDES COM DE MAT CIRURG E HOSPITALARES LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (%) 36.360,67 PAGTO 18.663 30/04/21
237 31/03/21 _|NFN928319 SATO AUTO-ID DO BRASIL LTDA. OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 242194 TED 28655 30/04/21
238 31/03/21  [NENe 260477 J M € COMERCIAL ELETRICA LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 1.110,00 TED 18.655 20/04/21
239 31/03/21 ° [NFNegag ETI-TAG COMERCIO DE CONFECCAO E REPRESEN OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 160380 PAGTO 18:659 30/04/21
240 31/03/21 _|GRF (Parte] CAIXA ECONOMICA FEDERAL -JRECURSOS HUMANOS (5} 33826945 PAGTO 20.666 07/04/21
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21 31/03/21 ]GRF {parte) CAIXA ECONOMICA FEDERAL RECURSOS HUMAROS (5) 187,28 PAGTO 29.666 - TRF 71.202 20/04/21
242 31/03/21 | DARF (Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 33104674 PAGTO 20.667 2004721
243 31/03/21 | DARF (Parta) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURS 05 HUMANOS (5} 14.376,75 PAGTO 20.667 20/04/21
244 31/03/21 GPS {Parte) DA PREVIDENCIA SOCIAL RECURSO0S HUMANOS (S) 370.580,96 PAGTO 20.672 20/04/21
245 31/03/21 FOLHA ANALITICA MARCOS FELIPE DONIN| SOUZA DIAS RECURS 0S HUMANOS (S) 4.530,73 PAGTO 32.670 07/04/21
246 31/03/21 | FOLHA ANALITICA 1GOR SMOLENTZOV RECURSOS HUMANOS {5) 10.571,71 PAGTO 32.670 07/04/21
247 31/03/21 FOLHA ANALITICA TIAGO PEDROMONICO ARRYM RECURSOS HUMANOS {5} 1.510,24 PAGTO 32.670 07/04f21
248 31/03/21 FOLHA ANALITICA MARIANA VIEIRA BARBOSA RECURSOS HUMANOS (S) 3.02049 PAGTO 32670 07/04/21
249 31/03/21  [FOLHA ANAUTICA ANA CAROLINA BARSAGLINI NAVEGA RECURSOS HUMAN®DS {5) 7.551,22 PAGTO 32.670 07/04/21
250 31/03/21 | FOLMA ANALITICA CAROLINA SILVA PALHA ROCHA RECURSOS HUMANOS {5) 6.040,97 PAGTO 32,670 07/04/21
251 31/03/21  [FOLHA ANAUTICA LEONARDO CAVALLARI BIELECKI RECURSOS HUMANOS (5) 3.020,49 PAGTO 32.670 07/04/21
252 31/03/21 _ [FOLHA ANAUTICA FABIANA GONCALVES GIRINO MELLO RECURSOS HUMANOS (5) 4.530,73 PAGTO 32.670 07/04/21
53 31/03/21 _|Fousa anaumica RAFAEL ABADESSA GONCALVES RECURSOS HUMANOS {5) 7.551,22 PAGTO 32.670 07/04/21
254 31/03/21 _ |FOLHA ANALTICA MIKAYLA CORDEIRO BAZANI RECURSOS HUMAN 05 (S) 12.081,95 PAGTO 32.670 07/04/21
255 31/03/21  |FOLHA ANALITICA GUSTAVO FERNANDES MOREIRA RECURS 05 HUMANOS {5} 9.061,46 PAGTO 32.670 07/04/21
256 31/03/21  [FOLHA ANAUTICA PEDRO VITALE MENDES RECURS0S HUMANDS {5) 1.510,24 PAGTO 32.670 o7/04/21
257 31/03/21 _ |FOLHA ANAUTICA MARCELO PARK RECURSOS HUMANDS (5) 15.102,44 PAGTO 32.670 07/04/21
258 31/03/21 _ [FOLHA ANALITICA GUILHERME SANTOS DUARTE LEMOS RECURSOS HUMANOS {5) 10.571,70 PAGTO 32.670 - TRF 71.202 07/04/21 - 29/04/21
259 31/03/21 FOLHA ANAUTICA JULIANA BATISTA RODRIGUES PEREIRA RECURSOS HUMANOS (5) 9.061,46 PAGTO 32.670 07/04/21
260 31/03/21 _ |FOLHA ANALITICA MARCELO TICIANELLI DE CARVALHO RECURSOS HUMANOS (5) 12,081,858 PAGTO 32.670 07/04/21
261 31/03/21 FOLHA ANALITICA | YURI DE ALBUQUERQUE PESSOA DOS SANTOS RECURSOS HUMANOS (5) 10.571,70 PAGTO 32.670 07/04/21
262 31/03/21 _ |FOLHA AnauTICA 10SE MAURO DA FONSECA PESTANA RIBEIRO RECURSOS HUMANGS {5) 7.551,22 PAGTO 32.670 07/04/21
263 31/03/21 _ |FOLMA ANALITICA 'LUCAS GONCALVES PEREIRA E NASCIMENTO RECURSOS RUMANDS (5) 453073 PAGTO 32.670 07/04/21
264 31/03/21  |FOLHA ANALITICA ADRIANA FROTA B PAULA PINTO RECURSQS HUMANOS {5) 3.020,43 PAGTO 32670 07/64/21
265 31/03f21  [roLHa ANALTICA IDENISE CARPIGIANI RIBEIRO RECURSQS HUMANOS (S) 453073 PAGTO 32,670 07/04/21
266 31/03/21 _ |FOLHA ANALITICA GUILHERME AQUARDNE SALZSTEIN RECURSOS HUMANOS (5) 3.020,49 PAGTO 32,670 07/04/21
267 31/03/21 _|FOLHA ANAUTICA RODRIGO HIDD KGNDO RECURSOS HUMANOS {5) 3.020,49 PAGTO 32.670 07/04/21
268 31/03/21  |FolHaanaumca VINICIUS BORGES DE MATTOS MENDES DE ALMEIDA RECURSOS HUMANOS (5} 10.571,70 PAGTO 32.670 07/04/21
269 31/03/21  |FOLHAANAUTICA LEVY JOSE STRAFACCE RECURSOS HUMANQS (S) 7741 PAGTO 32,670 07/04/21
270 31/03/21  [FOLHA ANALITICA MARIA DAS GRACAS b1AS TONCNI RECURSOS HUMANOS {S) 7741 PAGTO 32.670 07/04/21
271 31/03/21 | FOLHA ANALITICA FLAVIA FAZOLI DA CUNHA FREITAS VIANA RECURSOS HUMANOS {5) 154,83 PAGTO 32.670 07/04/21
272 31/03721  |FOLMA ANAUTICA MOACIR BUENO MARQUES RECURSOS HUMANOS (5) 51,61 PAGTO 32.670 07/04/21 . _
273 31/03/21 - - |FOLRA ANALITICA THIAGO TAVARES DOS SANTOS RECURSOS HUMANDS (5) ~ ~ 453073 PAGTO 32670 07/04/21
274 31/03/21 _ |FOLHA ANAUTICA ESTREULA BIANCA DE MELLO RECURSOS HUMANOS {5) 12.081,95 PAGTO 32.670 07/04/21
275 31/03/21 __|FOLHA ANALITICA MURILO SUNICA TARGUETA [RECURSDS HUMANDS {5) 453073 .__PAGTO 32,670 07/04/21
276 31/03/21 _ [FOLHA ANALITICA ERIC KIYOSHI MOCHIZUKI HARA RECURSOS HUMANGS (5) 25,80 PAGTO 32.670 07/04/21
277 31/03/21 _ |FOLHA ANALITICA MOACYR VERGARA DE GODOY MOREIRA . RECURSOS HUMANOS {5) 2581 - PAGT032.670 07/04/21
278 31/03/21  (FOLHA ANALITICA [ANDREA THAUMATURGO LERA PALADING RECURSOS HUMANOS {S) 3.020,49 PAGTO 32.670 07/04/21
279 31/03/21 _ |FOLHA ANALITICA MARILIA RIBEIRO DE AZEVEDO AGUIAR RECURSOS KUMANOS {5) 3.020,49 PAGTO 32.670 07/04/21
280 31/03/21  |FOLHA ANALITICA BRUNA SQUSA PESSOA RECURSOS HUMANOS (S) 6.040,97 PAGTO 32.670 07/04/21
281 31/03/21  |FoLHa AnALTICA FABIOLA VIEIRA DUARTE BAPTISTA RECURSOS HUMANDS (5) 604097 PAGTO 32.670 07/04/21
282 31/03/21  |FoLnA ANALTICA KARINA ZANCHETTA CARDOSO EID RECURSOS HUMANOS {5) 16.612,68 PAGTO 32.670 07/04/21
283 31/03/21 _ [FOLMA ANALITICA BEATRIZ AZEVEDO DE MIRANDA RECURSOS HUMANODS (5} 7.551,22 PAGTO 32,670 07/04/21
284 31/03/21  |FOLMA ANALITICA SILVIO TACLA ALVES BARBOSA RECURSOS HUMANGS (5) 6.040,97 PAGTO 32.670 07/04/21
285 31/03/21 FOLHA ANAUITICA BRUNO ALVIM CARVALHO ARAUJO RECURSQS HUMANOS (5) 3.020,49 PAGTO 32.670 07/04/21
286 31/03/21 __|rornaanaumica JORGE SALOMAO MOREIRA RECURSOS HUMANOS (5) (3.500,00) TRF 71.202 08/04/21
287 31/03/21 _|roLnAANALTICA PAULA HUNKA TAYAR RECURSOS HUMANOS {S) 25,80 TRF 18,762 09/04/21
288 31/03/21 FOLHA ANALITICA SIMONE FARGETTI RECURSQOS HUMANDS {5) 25,80 TRF 18.762 09/04/21
289 31/03/21  [FOLHA ANALITICA CARGLINA LEGAY GOMES RECURSOS HUMANOS (5) 151024 TRF 18.762 09/04/21
290 31/0321  [eotnaanaimea IVENS STUART LIMA LEITE [RECURSOS HUMANOS {5} {2.500,00 TRF 71.202 280421
291 31/03/21 __ [Foua anatmca GABRIEL FIALKOVITZ DA COSTA LEITE RECURSOS HUMANOS {5 {3.000,00) TRF 71.202 29/04/21
292 | 3103721 |Fothaanaumca 1GOR MAIA MARINHO RECURSOS KUMANOS (5) (300000} ‘- TRE71202 r29/0a/
293 31/03/21  |FOLHA ANALITICA LUCAS TEIXEIRA VIEIRA '|RECURSOS HUMANGS (S) {6.800,00) TRF 71.202 29/04/21
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294 31/03/21 FOLHA ANALITICA RAMON MARCELNO DO NASCIMENTO RECURSOS HUMARDS {5) TRF 71,202 29/04/21
295 31/03/21 _ [FOLHA ANALITICA CLAYSON ALAN DOS SANTQOS RECURSOS HUMANDS (5) TRE 71202 29/04/21
296 31/03/21  |FOLHA ANALTICA ANDRE ALCANTARA CSORDAS RECURSOS HUMANOS (5] TRF 71.202 29/04/21
297 31/03/21 _ [FOLHA ANALITICA RODRIGO HIDEKI MATSURA RECURSDS HUMANDS (5) TRF 71202 29/04/21
208 31/03/21 FOLHA ANALITICA MAYRA MATIAS RAFAEL RECURSOS HUMANOS (5) (szs,ml TRF 71.202 29/04/21
299 31/03/21 FOLHA ANALITICA CARLOS DE ALMEIDA OBREGON RECURSOS HUMANOS (5) {1.510,31) TRF 71.202 20/04/21
300 31/03/21 _[FOLHAANALTICA LUCAS RENO GONZAGA RECURSOS HUMANOS {5) 19.063,45) TRF 71202 29/04/21
301 31/03/21  [FOLHA ANALTTICA MANUELA CAMPELO CARVALHAL RECURSOS HUMANOS (5) (6.040,97) | TRF 71.202 29/04/21
302 31/03/21  [FOtHA ANALMICA GUTEMBERG DE SOUZA CARDOSO RECURSOS HUMANOS (5] (12.081,95} TRF 71.202 29/04/21
303 31/03/21 _ [FOLHAANAUITICA LUCAS TORRES PIRES RECURSOS HUMANOS () (1.510,24) TRF 71.202 29/04/21
304 31/0321  |FoLnaAnauTIcA ALEXANDRE BALDASSERINI GUIMARAES RECURSOS HUMANGS (5) 11510,24) TRF 71202 29/04721
305 31/03/21  [FOLHA ANALITICA RENATA TAMIE AKAZAWA. |RECURSOS HUMANOS (5) (10571.71) TRF 71.202 29/0a/21
308 31/03/21 FOLHA ANALITICA THAIS FIGUEIREDO DE CASTRO RECURSOS HUMANDS {5} 6.040.97} TRF 71.202 29/04/21
307 31/03/21 FOLHA ANAUITICA FABIQ CAVALCANTE DE ASSIS RECURSOS HUMANQS {5) 1.510,24 TRF 71.202 29/04/21
308 31/03/21  |NFne20asy NTP COMERCIO ELETRONICO EIREL) [OUTROS MATERIAIS BE CONSUMO 262,48 PAGTO 11856 12/04/21
309 31/03/21 NF NE 5304 GIMAWA COMERCIALLTDA 'OUTROS MATERIA!S DE CONSUMO 7.893,00 PAGTO 9289 28/04/21
310 31/03/21 _|NF N 5305 GIMAWA COMERCIAL LTDA . OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 7.938,00 PAGTO 9289 . 28/0a/21
3m 31/03/21 NF N2 5313 GIMAWA COMERCIAL LTDA CUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 6.845,00 PAGTO 9289 28/04/21
312 31/03/21 NF N2 269478 [J M C COMERCIAL ELETRICA LTDA OUTROS MATERIALS DE CONSUMO 3.072,60 TED 9287 28/08/21
313 NF N 1555861 FRESENIUS MEDICAL CARE LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 63.000,00 PAGTO 9294 28/04/21
314 31/03/21 _ [NFNe 10 NUGD SERVICOS LTDA |OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 1.880,00 TED 5819 27/08/21
315 31/03/21 _ |DARF |SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL SERVICOS MEDICOS () 507555 PAGTO 29.672 5 20/04/21
316 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL OUTAOS SERVIGOS DE TERCEIROS 184,14 PAGTO 29.672 20/04/21
317 31/03/21  [pare SECRETARIA DA RECENTA FEDERAL SERVIGOS MEDICOS (*) 291888 PAGTO 29.672 20/04/21
318 01/04/21  |NF No 26542 INORTEL SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS LTDA [OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 8.374,08 JED 12893 29/04/21
319 01/04/21 NF N2 30030 HOSPITALARES EIRELI MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 88.200,00 PAGTO 8235 22/04/21
320 [COMPROVANTE [SONATAS HENRIQUE FERREIRA PINTO OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 206,03 PAGTG 32,670 05/04/21
321 01/04/21  {NFNe 19 HEALTH CARE FISIOTERAPIA S/S LTDA. SERVICOS MEDICOS (*) 64.133,27 PAGTO 6460 16/04/21
3 01/04/21 INFINITY GESTAO EM FISIOTERAPIA HOSPITAL ISEAVICOS MEDICOS (*) 83.356,75 TED 9306 19/04/21
323 01/04/21  |NEN2 43 FISIOFORMA ATIVIDADES DE FISIOTERAPIA LTDA SERVICOS MEDICOS {*) 3509189 TeD 2306 19/04/21
324 01/04721  [NFNeTE DUXX FISIOTERAPEUTAS ASSOCIADOS LTDA. SERVICOS MEDICOS (*) 38.232,25 TED 9306 19/04/21
35 01/04721 _ [nFNe 106 REAS FISIOTERAPIA LTDA - SERVICOS MEDICOS {*) - 3369346 JED 9308 19/04/21 .
3% 01/04/21 . |NFN2122 - “|OMEGA SERVICOS DE FISIOTERAPIA ESPECIAL i B SERVICOS MEDICOS (%) 11424736 TED 9306 19/04/21
327 01/04/21  [NFwe 132 - RESTITUO SERVICOS DE FISIOTERAPIA ESPECI SERVICOS MEDICOS {*) 75.429,95 TED 9306 19/04/21
328 01/04/21  [NFNe132 PHYSIOCARE SERVICOS DE FISIOTERAPIA ESPECIALIZADA LTDA. SERVICOS MEDICOS () 23.643,93 TED 8306 15/08/21
323 01/64/21  |NF N® 65602 {Parte) ALELOS.A. RECURSOS HUMANDS (S) 302.076,00 PAGT0 29.683 30/04/21
330 01/04/21 __ |RECIBO DE FERIAS JANAINA JULIA DELIMA - - - RECURSOS HUMANGS {5) 3.750,38 | -PAGTO 29.683 - PAGTO 29.686 05/04/21
331 01/04/21  }TERMO DE RESCISEO IVENS STUART LIMA LEITE RECURSOS HUMANGS {S) 11.749,72 PAGTO 29.683 12/04/21
332 03/04/21 [NF NP141 STARFISIO SERVICOS DE FISIOTERAPIA LTDA SERVICOS MEDICOS (*) 53.246,86 TED 9306 19/04/21
333 03/04/21 __|NFNe 200 [CLAN FISIOTERAPLA LTDA SERVICOS MEDICOS {#) 44543,54 JED 9306 19/0a/21
334 05/04/21 _ |NEN2141 BEMFISIO SERV DE FISIOTERAPIA HOSP SOCIE [SERVICOS MEDICOS (*) 28.021,46 TED 8305 19/04/21
335 05/04/21  INEN2SE QUALITAS SERVICOS EM FISIOTERAPIA LTDA - ME SERVICOS MEDICOS (*) 31.008,18 PAGTO 9315 19/04/21
336 05/04/21 | TIT. DOC N2 2021000783 (Parte) [SANTANDER- FFM EMPRESTIMO RECURSOS HUMANOS {5) 2.092,00 PAGTO 29.688 06/04/21
337 05/04/21 | ORH 40072021 {Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANDS (5) 3.709.409,00 [5T0 29.683 - PAGTO 29.689 - TRF 71.07/04/21 -09/04/21 - 29/04/21
338 05/04/21 TIT. DOC N 2021000814 {Parte) SANTANDER- FFM EMPRESTIMO RECURSOS HUMANOS (5) 29.985,05 - PAGTO 29.688 09/04/21
339 06/04/21 __|TiT. DOC ¢ 2021000826 (Pante) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS {5) 25,00 PAGTO 29.685 09/04/21
340 06/04/21 _ {NFNo17 MOVE FISIO SERVICOS LTDA SERVICOS MEDICOS (%) 15.508,24 TED 9306 19/04/21
341 06/04/21 NF N¢ 5981 BOMBEIROS.COM.BR COM. de EQUIP. DE SEGUR MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 1326,00 PAGTO 6460 16/04/21
342 06/04/21 | TERMO DE RESCISAO BEATRIZ RODRIGUES GONCALVES RECURSOS HUMANOS {5) 2.850,92 PAGTO 29 683 14/04/21
343 06/04/21 _ {TERMO DE RESCISAQ EVELIN CRISTINA ALVES LIMA RECURSOS HUMANOS (S)’ 2.949,58 PAGTO 29.683 14/04/21
344 06/04/21 _ [1eRmo DE RESCISAO SONIA DE SOUZA ROGERI } RECURSOS HUMANOS (5) 6.680,44 PAGTO 29.683 14/04/21
" 345 07/04/21  |NENES P ¥ - CLINICA DE - SERVI{OS MEBICOS{*} - - 19484157 ° v - "TED 9306 T 19/04/21
346 07/04/21 _|NF NES5245 RESPIROX COMERCIO DE OXIGENIO LTOA MATERIAL MEDICO £ HOSPITALAR (*) 43.440,00 PAGTO 9315 19/04/21
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347 07/04721 lﬂ‘:'“ TATIANE DA SILVA FEITOZA RECURSOS HUMANOS (5) 741,41 PAGTO 17.152 07/04/21
348 07/04/21  |NF w40 MAKTUB INSTALAGAQ E SERVICOS LTDA ME OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 30.726,75 PAGTO 8235 2)/04/21
07/04/21 _ _|TERMO DE RESCISAD ROGINALDO BATISTA CLOVIER RECURSOS HUMANOS (5) 2.623,61 PAGTO 29.683 16/04/21
08/04f21 _ |TERMO DE RESCISAO BRUNQ DE SOUZA SESSA RECURSOS HUMANOS (5) 5.700,03 PAGTO 29.683 16f04/21
08/04/21 _{TERMO DE RESCISAO PRISCILA FURTADO GONCALVES RECURSOS HUMANOS (5) 3.015,10 PAGTO 29.683 16/04/21
08/04/21 NP e 30230 GRANDESC MATERIAIS HOSPITALARES EIREL) MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 26.016,00 PAGTO 18.663 30/08/21
08/04/21  |TIT. DOC N® 2021000843 (Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS {5) 2.818,10 PAGTO 29,689 05/04/21
08/04/21_|1it. pOCN (Parte) ODERH RECURSOS HUMANGS (5) 1.554,99 PAGTO 29.683 12/04/21
08/04/21 NF N2 468 R F DEMELO ME 'OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 2.052,89 TED 9287 28/04/21
08/04/21  |NF ¥ 561 (Parte) DOMICILI INDUSTRIA E COMERCIO DE AUMENTOS LTDA RECURSOS HUMANOS (5) 3.250,00 PAGTO 32.670 30/04/21
09/04/21  [TERMO DE RESCISAQ MATILDE DE SA DA CRUZ RECURSOS HUMANOS (5) 6.049,18 PAGTO 20.683 16/04/21
09/04/21  {TERMO DE RESCISAO INATALLA DE CASTRO MANTOVANOD RECURSOS HUMANOS (5) 1.679,00 PAGT0 29,683 16/04/21
09/04/21 | TERMO DE RESCISAO CARLOS EDUARDO POMPILIO RECURSOS KUMANOS (5) 6.578,35 PAGTO 29,683 16/04/21
09/04/21 | TERMO DE RESCISAQ HAROLDO RODRIGUES RECURSOS HUMANOS {5) 18.278,56 PAGTO 29.683 16/04/21
09/04/21 | TERMO DE RESCISAD PAULO RICARDO GESSOLO LINS RECURSOS HUMANGS (5) 13.951,12 PAGTO 29.683 16/04/21
09/04/21 _[TIT. DOC N2 2021000854 (Parte] DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS (5) 151558 | PAGTO 29.683 13/04/21
09/04/21  |RECIBO DE FERIAS [CAMILA CARDOSO OSMUNDO RECURSOS HUMANOS (5) 183213 PAGTO 29.686 09/04/21
11/64/21  |NFN9 155 LISANDRA CRUSZ RIBEIRO ISERVICOS MEDICOS (*) 3.870,40 PAGTO 9315 19/04/21
12/04/21 | TERMO DE RESCISAQ ROSANA PAUKOSKI DOS SANTCS RECURSCS HUMANGS (5) 277,42 PAGTO 25.683 20/04/21
13/04/21 | TERMO DE RESCISAQ AURENI GONCALVES DE OLIVEIRA SANTOS RECURSOS HUMANDS (5) 2.483,67 PAGTO 25.683 20/04/21
13/04/21 __ |TERMO DE RESCISAQ GABRIEL DE MORAIS LEANDRO RECURSOS KUMANDS (5) 159553 PAGTO 29.683 20/04/21
13/04/21  |mT.DOC N2 (Parte] [SANTANDER- FFM EMPRESTIMO RECURSOS HUMANOS (5) 1.238,00 PAGTO 29.688 14/08/21
14/04/21  |TIT. DOC N2 2021000880 (Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS {5} 172,47 PAGTO 29.683 15/04/21
14/04/21 __|TERMO DE RESCISAD ANA CAROLINA FONTCURA VASCONCELOS RECURSOS HUMANOS {5) 757711 PAGTO 29,683 23/04/21
14/04/21  |TERMO DE RESCISAO BRUNO TICIANELL! DE CARVALHO RECURSOS HUMANGS (5) 26.339,34 PAGTO 29.683 23/04/21
16/04/23  |RECIBO DE FERIAS VITOR ANTONIO DE LIMA DOS SANTOS RECURSOS HUMANDS {5) 1.367,79 PAGTO 20.686 16/04/21
16/04721  JGRAF (Parte) MATILDE DE SA DA CRUZ RECURSOS HUMANOS (5) 968,14 PAGTO 20.666 16/04/21
16/04/21 | GRRF {Parte) CARLOS EDUARDO POMPILIO RECURSDS HUMANGS (S) 1.396,02 PAGTO 29.666 16/04/21
16/04/21 | GRRF (Parte) HAROLDO RODRIGUES RECURSOS HUMANOS {5} 3.898,14 PAGTO 29.666 16/04/21
16/04/21 | GRRF (Parte) PAULO RICARDO GESSOLO LINS RECURSGS HUMANOS {5 2962,34 PAGTO 29.665 16/04/21
16/04/21 | GRRF (Parte) BRUNO DE SOUZA SESSA RECURSOS HUMANOS (5) 73098 PAGTO 29.666 16/04/21
16/04/21 | TERMO DE RESCISAO THOMAZ VIEIRA CESAR RECURSQS HUMANOS i5) 243855 PAGT029.683° - 23/04/21
16/04/21 --|TERMO DE RESCISAD - - [MARCIA MAGALI VIEIRA DOS SANTOS RECURSOS HUMANOS (5] 717021 PAGTO 29.683 23/04/21
16/04/21 | TERMD DE RESCISAQ PALOMA BATISTA DOS SANTOS MOREIRA LIMA RECURSOS HUMANDS {5) 617084 PAGTO 29.683 23/04/21
16/04/21 | TERMO DE RESCISAO LILIAN CRISTINA GRAE RECURSOS HUMANOS {5) 3.07685 PAGTO 29.683 23/04/21
19/04/21___|TIT, DOC N° 2021000922 {Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS {5 570,78 PAGTO 29.683 20/04/21
19/04/21 TERMO DE RESCISAO . DEISE APARECIDA DE'AMORIM SILVA ROSA RECURSOS HUMANOS (5] - 8.240,50 PAGTO 29.683 27/04/21
19/04/21 TERMO DE RESCISAD ROSELI OLIVEIRA SOUZA ) RECURSQS HUMANOS (S} 3.208,34 PAGTO 29.683 27/04/21
19/04/21 _ |TERMO DE RESCISAO KAINA HENRIQUE SOLIZA SILVA RECURSOS HUMANOS {5) 8.056,32 PAGTO 20,683 27/04/21
20704/21 | 1eRMO DE RESCISAD ZEHER MOHAMAD WAKED RECURSOS HUMANDS {5) 30597 PAGTO 20.683 27/04/21
20/04/21 | GRRE {Parte) [AURENI GONGALVES DE OLIVEIRA SANTOS RECURSOS HUMANOS {5) 36494 PAGTO 20.666 20/04/21
22/04/21  |DOC N2 S BANCO DO BRASIL S/A RECURSOS HUMANOS {5} 10.050,00 PAGTO 9292 28/04/21
22/04/21 TIT. DOC N2 2021000963 (Parte) DEPARTAMENTO DE RH [RECURSOS HUMANGS (5) 570,78 PAGTO 29.683 26/04/21
22/04/21 _|TERMD DE RESCISAO DANIELA RODRIGUES SEIXAS BARROS RECURSGS HUMANGS (5) 7.004,24 PAGTO 29.683 30/04/21
22/09/21 __|TERMO DE RESCISAQ ANTONIA RESENDE BARBOSA RECURSOS HUMANDS {5) 8.620,74 PAGTO 29.683 30/04/21
23/04/21 | TERMO DE RESCISAO PATRICIA ARAULO DA SILVA ANIOS PILLON RECURSOS HUMANQS (5) 4.684,72 PAGT0 20683 30/04/21
23/04/21 | TERMO DE RESCISAD FELIPE LOPES ROCHA BARRETO RECURSOS HUMANOS (5) 4.701,29 PAGTO 25.683 30/04/21
23/04/21 __ [YIT. DOC N© 2021000935 (Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS {5 13.814,30 PAGTOQ 29.683 23/04/21
23/04/21__|RECIBO DE FERIAS GUTEMBERG DE SOUZA CARDOS RECURSOS HUMANOS {$) 554364 PAGTO 29.686 23/04/21
23/04/21 _|RECiBO DE FéRIAS FERNANDA GUIMARAES KIZELEVICIUS RECURSCS HUMANDS (5) 263668 PAGTO 29.686 23/04/21
23/04/21 _ [ReciBO DE FéRAS MARIA TATIANA MOREIRA OLIVERIA RECURSOS HUMANDS (5) 327510 PAGTO 29.685 23/04/21
23/04721 " |GRRF{Pane) © c " JANA'CAROLINA FONTOURA VASCONCELOS ' = - . RECURSOS HUMANDS (5) * T 98539 PAGTO 29.666 ©23/04/21
23/04/21 | GRRF (Parte) MARCIA MAGALI VIEIRA DOS SANTOS RECURSOS HUMANDS (5) 95075 PAGTO 29.666 23/04/21
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200 27/04/21 __|GRRF {Parte) DEISE APARECIDA DE AMORIM SILVA ROSA RECURSOS HUMANOS (5) 1137,32 PAGTO 29.666 27/04/21
401 27/04/21 | GRRF (Parte] ROSELI OLIVEIRA SOUZA [RECURSOS HUMANOS (8) 458,67 PAGTO 29.666 27/04/21
402 27/04/21  |ReciBO GABRIEL LINHARES PAES SERVICOS MEDICOS (*) 913,03 TED 12883 29/04/21
403 27/08/21  [ReciBo PAULA DUARTE DAMBROSIO [SERVICOS MEDICOS () 182606 PAGTO 5811 27/04/21
404 27/04/21 _ |ReCIBO |ANA LUISA SOUZA NASCIMERTO [SERVICOS MEDICOS (*) 913,03 PAGTO 5811 27/04/11
405 27/04/21 RECIBO RAYRA PUREZA TEIXEIRA BARBOSA SERVICOS MEDICOS {*) 913,03 TED 5816 27/04/21
406 27/04/21 RECIBO KAREN ALCANTARA QUEIROZ SANTOS ISERVICOS MEDICOS (*} 456,52 TED S816 27/04/21
407 30/04/21 _ |GRU BANCG DO BRASIL S/A [RECURSOS HUMANOS (5) 800,00 PAGTO 9295 28/04/21
408 30/04/21 _ |RECIBO DE FERIAS BARBARA CATERINE PEGORARQ [RECURSOS HUMANQS (5) 5.261,39 PAGTO 29.686 30/04/21
409 CLEUBER SILVA ARAUIO [RECURSOS HUMANOS (5) 2.204,21 PAGTO 29.686 30/04/21
410 JESSICA KAZUMS OKUMA SERVICOS MEDICOS {*) 5.713,16 TED 18655 30/04/21
411 [ANTONIA RESENDE BARBOSA RECURSOS HUMANOS {5} 1.108,10 PAGTO 29.666 30/04/21
412 DANIELA RODRIGUES SEIXAS BARROS RECURSOS HUMANOS {5) 877,50 PAGTO 29.666 30/04/21
413 PATRICIA ARAUIO DA SHLVA ANJOS PILLON [RECURSOS HUMANDS (5) 471,55 PAGTO 29.666 30/04/21
414 DEBITO REF. CREDITO INDEVIDD DO DIA 31/03/21 [RECURSOS HUMANOS (5) 19,50 TRF 71.202 29/04/21
415 CREDITO (NDEVIDO - ACERTADO NO DIA 14/05/21 [RECURSOS HUMANOS (5) (56,00) PAGTO 29.683 30/04/21
416 CREDITO INDEVIDO - ACERTADO NO DIA 14/05/21 [RECURSOS HUMANOS () (13,009 PAGYO 32.670 30/04/21

TOTAL 13.037.842,45

Total bid, 15.474.000,00

Receita de Aplicag3o Financeira 119.414,52.

Outras Receitas 0,00

Saldo do Exercicio Anterior 68.237.001,14.

Recursos Préprios 0,00

SALDO PARA O EXERCICIO SEGUINTE 70.792.573,24
Deci; na qualidade de is pela entidade supra epigrafada, sob as penas da lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Curador, comprova exata aplicac3o dos recursos recebidos
para os fins indi f prog; de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo ¢ 1

LOCAL e DATA: Sdo Paulo, 28 de maio de 2021

ety

RESPONSAVEL: PROF- Vi

DIRETOR GERAL FFM

{1) Auxfiio, subvenc3o ou contribuigso

{2) Crigem dos recursos: federal, estadual ou municipal, devendo ser elaborado um Anexo para cada fonte de recurse.

(3) Notas Fiscais e recibos

(4) No rol das despesas incluir também os gastos que nBo sdo classificados contabilmente como DESPESAS, como, por exempto, aquisicio de bens permanentes.
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